
          
 
  Musiikkileikkikoulun kevättiedote 2018 

Musiikkileikkikoulun 30-vuotisjuhlakonsertti onnistui hienosti. Kiitos vielä kerran kaikille esiintyjille 
sekä runsaslukuiselle yleisölle! Nyt on aika kääntää katse kohti kevättäJ 
 

o Pääsiäisloma on muskarissa pe 30.3.– ma 2.4. (Huom! la 31.3. ei tunteja) 
 
o VISSELI -soitinesittelytapahtuma järjestetään la 14.4. klo 10.30–13.30. Tuolloin tutustutaan 

erilaisiin instrumentteihin, nautitaan musiikkiesityksistä sekä kuullaan mm. soitonopiskelun 
aloittamisesta, pääsykokeista sekä muista musiikinopiskeluun liittyvistä asioista. Tervetuloa 
kuuntelemaan, katsomaan ja kokeilemaan kuinka koko talo soi!  

 
o Musiikkileikkikoululaisten jatkoilmoittautuminen lukuvuodelle 2018–2019 tapahtuu sähköisesti. 

Kaikki oppilaamme saavat sähköpostiviestin, jossa on suora linkki ilmoittautumislomakkeeseen 
sekä tarkemmat ilmoittautumisohjeet. Linkki on toiminnassa 16.4.–22.4. Varmistukset 
oppilaspaikoista ilmoitetaan kaikille sähköpostitse kesäkuun alussa. Musiikkileikkikoulun 
kantele- ja rytmisoitinryhmiin ilmoittaudutaan myös saman jatkoilmoittautumislinkin kautta.  
 

o Ensi lukuvuoden alustava lukujärjestys on nähtävillä kotisivuillamme 
https://www.konservatorio.fi/musiikin-opetus/musiikki-harrastukseksi/varhaisian-
musiikkikasvatus/ viimeistään 16.4. Sisarusten sekä uusien oppilaiden ilmoittautumisaika on 
7.5.–13.5. Ilmoittautumislinkki löytyy tuolloin myös samasta osoitteesta. 
 

o Vappupäivänä ti 1.5. sekä Helatorstaina 10.5. konservatorio on kiinni eikä tuolloin ole tunteja. 
 
o Musiikkiopiston valmentavaa opetusta järjestetään lv 2018–2019 useissa instrumenteissa (viulu, 

alttoviulu, sello, kantele, kitara, nokkahuilu, klarinetti, saksofoni, käyrätorvi, trumpetti, pasuuna, 
piano, cembalo). Valmentavan opetuksen oppilaspaikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä 7.5.–13.5. Lisätietoa löytyy Musiikin perusopetuksen hakuoppaasta. 
 

o Musiikin perusopetuksen pääsykokeisiin  ilmoittaudutaan etukäteen 3.4.–29.4. Pääsykokeet 
järjestetään 22.–24.5. Tuolloin paikalle tullaan sukunimen alkukirjaimen mukaisessa 
järjestyksessä, eri soittimiin eri päivinä. Lisätietoja sekä tarkemmat pääsykoeaikataulut ovat 
nähtävillä kotisivuillamme 	
  www.konservatorio.fi/musiikkiopistoon. 
  

o Hakuopas jaetaan kaikille 5–7-vuotiaille musiikkileikkikoululaisille. Myös muut voivat pyytää sen 
halutessaan omalta opettajalta. Oppaassa on lisää tietoa Helsingin Konservatorion 
opetustarjonnasta.  

 
o Lukuvuoden päättävät kevätjuhlatunnit järjestetään opettajittain viikoilla 19–20. Viimeiselle 

tunnille ovat sekä vanhemmat että vieraat tervetulleita! 
 
o Jos yhteystiedoissanne tapahtuu muutoksia, muistattehan ilmoittaa siitä myös meille. Näin 

saadaan postit päätymään oikeaan osoitteeseen. Yhteiset tiedotteemme ovat nähtävillä 
myös osoitteessa https://www.konservatorio.fi/musiikin-opetus/musiikki-
harrastukseksi/varhaisian-musiikkikasvatus/  

 
Aurinkoista kevään jatkoa kaikille toivotellen, 

Sari, Sonja, Rosa-Lia ja Liisa 
 
Yhteystiedot: muskari@konservatorio.fi  


